
                   Муниципальное бюджетное образовательное учреждение гимназия № 4
                         имени Героя Советского Союза Александра Николаевича Кибизова

                                                             
                                                               ПРИКАЗ

       от 8 октября 2020 года                      г.Владикавказ

            О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»
 
   В целях пропаганды научных знаний, создания необходимых условий для
выявления и поддержки одаренных детей, активизации работы факультативных,
спецкурсов и кружков и в соответствии с приказом Министерства образования и
науки РСО-А от 18.11.2013  № 1252 « О проведении школьного и муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году» и в связи
с приказом Управления образования  от 25.09.2020  №131
                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап всероссийской предметной олимпиады школьников
среди 5-11 классов в период с 12.10 2020 года по 29.10.2020 по следующим пред-
метам:

№                       Наименование предмета    Дата проведения

1 Русский язык  12.10.2020

2 Математика 13.10.2020

3 Литература. Физическая культура 14.10.2020

4 География. МХК 15.10.2020

5 Право. Физика 16.10.2020

6 Экономика. Экология 19.10.2020

7 Английский язык 20.10.2020

8. История 21.10.2020

9. Биология 22.10.2020

10. Информатика, Технология 23.10.2020

11. Химия 26.10.2020

12. Обществознание 27.10.2020

13. ОБЖ 28.10.2020

14. Астрономия 29.10.2020

2. Олимпиаду провести по текстам заданий, подготовленным РМК.





                              Оргкомитет школьной предметной олимпиады:
1 Председатель — зам. директора  по ВР Цирианиди Э.П.
2. Чукаева В.А.- член оргкомитета, руководитель МЦ
3. Хугаева Л.И.- член оргкомитета, руководитель МО естественно-математического
цикла
4. Ломидзе Б.А.- член оргкомитета, руководитель МО гуманитарного цикла
5. Джиоева Л.П.- член оргкомитета, руководитель МО начального образования

Предметно-методические комиссии

Название комиссии Председатель комиссии Члены комиссии

Русский язык и литература Каирова Ф.Г. Моураова Н.В.,
Халлаева А.Ю.,
Ломидзе Б.Б.,
Царитова Н.Х.

Математика Кайшаури Ц.Г. Чукаева В.А.,
Макиева Л.А.,
Макоева Н.Т.,
Апаева А.Р.

Физика Кайшаури Ц.Г. Чукаева В.А.,
Хубаев А.К.,
Макиева Л.А.

География Цирианиди Э.П. Хугаева Л.И.,
Чандишвили Х.Г.,
Чукаева В.А.

Химия Цирианиди ЭП. Плиева Н.О., Бигулова З.З.,
Хугаева Л.И.

Биология Цирианиди Э.П. Плиева Н.О., Бигулова З.З.,
Хугаева Л.И.

Информатика Цирианиди Э.П. Бигулова З.З.,
Макиева Л.А.,
Чукаева В.А.

История, Обществознание Кайшаури Ц.Г. Габараева Е.Н.,
Нание
ва Ф.В., Ревазов В.Ч., Ал-
бегов З.Б.

Иностранные языки Цирианиди Э.П. Лазарова Л.М., Икоева 
Д.Н. Набиева З.Х., Тиби-
лов Д.И.

ОБЖ Кайшаури Ц.Г. Дулаев М.Т., Ломидзе Б.А.



Осетинский язык и литера-
тура

Каирова Ф.Г. Макиева И.Э.,
Калоева З.В.,
Битарова Л.К.,
Бестаева Н.Ш.

Физкультура Кайшаури Ц.Г. Кайшаури Б.Г., Загагов 
Б.Т., Солтамов С.Э.

Начальная школа Каирова Ф.Г. Джиоева Л.П.,
Вартанян Э.Г.,
Цуциева И.Г.

                 

                                                               График 



проведения школьного этапа всероссийской предметной олимпиады школьников 
среди 4-11 классов в период  с 12.10 2020 года по 29.10.2020 по следующим пред-
метам:
№                       Наименование предмета    Дата проведения

1 Русский язык  12.10.2020

2 Математика 13.10.2020

3 Литература. Физическая культура 14.10.2020

4 География. МХК 15.10.2020

5 Право. Физика 16.10.2020

6 Экономика. Экология 19.10.2020

7 Английский язык 20.10.2020

8. История 21.10.2020

9. Биология 22.10.2020

10. Информатика, Технология 23.10.2020

11. Химия 26.10.2020

12. Обществознание 27.10.2020

13. ОБЖ 28.10.2020

14. Осетинский язык 
Осетинская литература

21.11.2020
28.11.2020

          Аудитории для  проведения школьного этапа



всероссийской олимпиады    
по  обществознанию   24.10.2020   суббота в 13.00

№ класс    количество каби-
нет

Ответственный организатор в 
аудитории

1 6 9 человек №12 Калоева Залина Владимировна

2 7 6 человек №15 Тибилов ДаниельИзраилович

3 8 6 человек №16 Апаева Аза Романовна

4 9 8 человек №17 Хадикова Людмила Тадеевна

5 10-11 8 человек №18 Лазарова Лариса Муратовна

Аудитории для  проведения школьного этапа



всероссийской олимпиады    
по русскому языку 12.10.2020  понедельник

№ класс    количество кабинет Ответственный организатор в 
аудитории

1 4-е 
классы

6 человек №9 Калоева Залина Владимировна

2 5-е 
классы

6 человек №10 Апаева Аза Рамовна

3 6-е 
классы

9 человек №12 Макоева Наира Таймуразовна

4 7-е 
классы

6 человек №15 Битарова Лидия Каурбековна

5 8-е 
классы

8 человек №16 Бестаева Нанули Шотаевна

6 9-е 
классы

8 человек №17 Дзотова Зарина Артуровна

7 10-11 
классы

10 человек №18 Наниева Фатима Владимиров-
на

Аудитории для  проведения школьного этапа



всероссийской олимпиады    
по физике   16.10.2020  пятница

№ класс    количество кабинет Ответственный организатор в 
аудитории

1 7-е 
классы

6 человек №15 Дулаев Марат Тамерланович

5 8-е 
классы

8 человек №16 Макоева Наира Таймуразовна

6 9-е 
классы

8 человек №17  Хадикова Людмила Тадеевна

7 10-11 
классы

10 человек №18 Рамонова Светлана Георгиевна

 Список участников школьного этапа всероссийской



 олимпиады школьников  по физике  16.10.2020 пятница

№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1 Богословский Максим Александрович 7  «а» № 15 физика

2 Исматулаев Хабиб Хабибулаевич 7  «а» № 15 физика

3 Караев Тамерлан Геннадьевич 7  «а» № 15 физика

4 Кочиев Алан  Вадимович 7  «б» № 15 физика

5 Мартиросян Лиана Кареновна 7  «б» № 15 физика

6 Зозиев Артур Александрович 7  «б» № 15 физика

7 Алборова Анна  Ревазовна 8  «а» № 16 физика

8 Рубаева Алана Германовна 8  «а» № 16 физика

9 Исматулаева Каримат Хабибулаевна 8  «а» № 16 физика

10 Каркусова Виктория Ростомовна 8 «а» № 16 физика

11 Мисикова Амина Алимбековна 8  «б» № 16 физика

12 Гадзиева Амина Асланбековна 8  «б» № 16 физика

13 Бязров Борис Владимирович 9 «а» № 17 физика

14 Гояев Аслан  Аланович 9 «а» № 17 физика

15 Бекоев Тигран Сарматович 9  «б» № 17 физика

16 Калаушина Дарья Игоревна 9 «б» № 17 физика

17 Тотров Знаур Маратович 9 «б» № 17 физика

18 Каркусов Эдуард Ильич 9 «б» № 17 физика

19 Тимофеев Тимур  Владимирович 10  № 18 физика

20 Дзагоев  Сергей Аланович 10  № 18 физика

21 Гурциев Сослан Станиславович 10 № 18 физика

22 Кобегкаев Казбек Сосланович 10 № 18 физика

23 Каркусов Эрик Ильич 11  № 18 физика

24 Джиоев Олег Константинович 11  № 18 физика

25 Засеев Иван  Сергеевич 11 № 18 физика



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку   12.10.2020

Начало в 14.00
№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1 Базаева Диана Эдуардовна 4 класс «а» № 9 Русский
язык

2 Созаева Лаура Керменовна 4 класс «а» № 9 Русский
язык

3 Манохина Амелия Алексан-
дровна

4 класс «а» № 9 Русский
язык

4 Газаева Армила Руслановна 4 класс «б» № 9 Русский
язык

5 Караев Эрик Маирбекович 4 класс «б» № 9 Русский
язык

6 Базаева Самира Руслановна 4 класс «б» № 9 Русский
язык

7 Агаев Рамазан Хабибович 5 класс «а» № 10 Русский
язык

8 Санакоева  Алина Алановна 5 класс «а» № 10 Русский
язык

9 Чельдиев Владислав Игоре-
вич

5 класс «а» № 10 Русский
язык

10 Кораев Радион Кохарбеко-
вич

5 класс «б» № 10 Русский
язык

11 Сабанов Арсен Викторович 5 класс «б» №  10 Русский
язык

12 Казиев Олег Дзантемирович 5 класс «б» № 10 Русский
язык

13 Чехоева Дана Алановна   6 класс «а» № 12 Русский



язык

14 Степанец Эвелина Ми-
хайловна

6 класс «а» № 12 Русский
язык

15 Макиева Даниелла Казбе-
ковна

6 класс «а» № 12 Русский
язык

16 Отиев Александр Георгие-
вич

6 класс «б» № 12 Русский
язык

17 Тимакова Ангелина Павлов-
на

6 класс «б» № 12 Русский
язык

18 Чеджемова Амина Артуров-
на

6 класс «б» № 12 Русский
язык

19 Габараев Георгий Сергеевич 6 класс «в» № 12 Русский
язык

20 Гариев Ренат Константино-
вич

6 класс «в» № 12 Русский
язык

21 Ачеева Марго Эльбрусовна 6 класс «в» № 12 Русский
язык

22 Моргоева  Стелла  Борисов-
на

7 класс «а» № 15 Русский
язык

23 Авдисова Мария Алексеев-
на

7 класс «а» № 15 Русский
язык

24 Фардзинов Георгий Сергее-
вич

7 класс «а» № 15 Русский
язык

25 Кочиев Алан  Вадимович 7 класс «б» № 15 Русский
язык

26 Скачкова Искра Захаровна 7 класс «б» № 15 Русский
язык

27 Кулумбегов Эдуард Георгие- 7 класс «б» № 15 Русский



вич язык

28 Каркусова Виктория Росто-
мовна

8 класс «а» № 16 Русский
язык

29 Алборова Анна  Ревазовна 8 класс «а» № 16 Русский
язык

30 Рубаева Алана Германовна 8 класс «а» № 16 Русский
язык

31 Джанаева  Валерия Вале-
рьевна

8 класс «а» № 16 Русский
язык

32 Газданова Сабина Викторо-
ана

8 класс «б» № 16 Русский
язык

33 Гадзиева Амина Асланбе-
ковна

8 класс «б» № 16 Русский
язык

34 Степанов Георгий Борисо-
вич

8 класс «б» № 16 Русский
язык

35 Мисикова Амина Алимбе-
ковна

8 класс «б» № 16 Русский
язык

36 Бязров Борис  Владимиро-
вич

9 класс «а» № 17 Русский
язык

37 Беппиева Лиана  Анатольев-
на

9 класс «а» № 17 Русский
язык

38 Кантемиров Владислав Вла-
димироич

9 класс «а» № 17 Русский
язык

39 Ванеева Илона Валерьевна 9 класс «а» № 17 Русский
язык

40 Калоев Георгий Таймуразо-
вич

9 класс «б» № 17 Русский
язык

41 Бекоев Тигран Сарматович 9 класс «б» № 17 Русский



язык

42 Ходова Анна   Сослановна 9 класс «б» № 17 Русский
язык

43 Тедеев Марат Олегович 9 класс «б» № 17 Русский
язык

44 Тимофеев Тимур  Влади-
мирович

10 класс № 18 Русский
язык

45 Зозырова Милана Маратов-
на

10 класс № 18 Русский
язык

46 Томаева Лаура  Батразовна 10 класс № 18 Русский
язык

47 Кобегкаев Казбек Сослано-
вич

10 класс № 18 Русский
язык

48 Качмазов  Спартак Аслано-
вич

10 класс № 18 Русский
язык

49 Петроченко Мария Влади-
мировна

11 класс № 18 Русский
язык

50 Каркусов Эрик Ильич 11 класс № 18 Русский
язык

51 Макиева Радмила Элизаров-
на

11 класс № 18 Русский
язык

52 Чехоева Мадина Алановна 11 класс № 18 Русский
язык

53 Саакян Заринэ Кареновна 11 класс № 18 Русский
язык



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по биологии  22. 10.2020  четверг  начало в 14.00

№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1. Агаев Рамазан Хабибович 5  «а» № 10 биология

2. Санакоева  Алина Алановна 5  «а» № 10 биология

3. Агаев Заур Русланович 5  «а» № 10 биология

4. Захарян Артур Рубенович 5  «б» № 10 биология

5. Сабанов Арсен Викторович 5  «б» №  10 биология

6. Кривов Станислав Алексеевич 5  «б» № 10 биология

7. Чехоева Дана Алановна       6 «а» № 12 биология

8. Степанец Эвелина Михайловна       6  «а» № 12 биология

9. Макиева Даниелла Казбековна 6  «а» № 12 биология

10. Танделов Сослан 6  «б» № 12 биология

11. Тимакова Ангелина Павловна 6  «б» № 12 биология

12. Калоев Давид Эльбрусович 6  «б» № 12 биология

13. Колесников Владимир Игоревич 6  «в» № 12 биология

14. Клименко Милана Ивановна 6 «в» № 12 биология

15. Гариев Ренат Константинович 6 «в» № 12 биология

16. Мирзоев Артур Вадимович 7  «а» № 15 биология

17. Исматулаев Хабиб Хабибулаевич 7 «а» № 15 биология

18. Фардзинов Георгий Сергеевич 7  «а» № 15 биология

19. Кочиев Алан  Вадимович 7  «б» № 15 биология

20. Капанадзе Георгий Амразович 7 «б» № 15 биология

21. Рубаева Алана Германовна 8  «а» № 16 биология

22. Акинина Камилла Артуровна 8  «а» № 16 биология

23. Джанаева Валерия Валерьевна 8 «а» № 16 биология



24. Газданова Сабина Викторовна 8  «б» № 16 биология

25. Бугулова Милана Тамерлановна 8  «б» № 16 биология

26. Мисикова Амина Алимбековна 8 «б» № 16 биология

27. Беппиева Лиана  Анатольевна 9  «а» № 17 биология

28. Тикиджиева Яна Сергеевна 9  «а» № 17 биология

29. Мурадянц Милана Михайловна 9  «а» № 17 биология

30. Ходова Анна   Сослановна 9  «б» № 17 биология

31. Кантемиров Владислав Влади-
мироич

9 «а» № 17 биология

32. Бекоев Тигран Сарматович 9  «б» № 17 биология

33. Бидаров Тамерлан  Олегович 9  «б» № 17 биология

34. Тимофеев Тимур  Владимирович 10 № 18 биология

35. Зозырова Милана Маратовна 10  № 18 биология

36. Томаева Лаура  Батразовна 10  № 18 биология

37. Дзагоев Сергей Аланович 10  № 18 биология

38. Гурциев Сослан Станиславович 10  № 18 биология

39. Борсиева Амина 11  № 18 биология

40. Каркусов Эрик Ильич 11 № 18 биология

41. Санакоева Лаура Зурабовна 11  № 18 биология

42. Джиоев Олег Константинович 11 класс № 18 биология

43. Чехоева Мадина Алановна 11 класс № 18 биология



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии 23. 10.2020  пятница  начало в 14.00

№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1 Рубаева Алана Германовна 8  «а» № 16 химии

2 Алборова Анна Ревазовна 8  «а» № 16 химии

3 Газданова Сабина Викторовна 8  «б» № 16 химии

4 Гадзиева Амина Асланбековна 8 «б» № 16 химии

5 Гулевская Афиа Игоревна 8 «б» № 16 химии

6 Беппиева Лиана  Анатольевна 9  «а» № 17 химии

7 Аккалаева Алана Алановна 9  «а» № 17 химии

8 Бязров Борис Владимирович 9  «а» № 17 химии

9 Никитенко Владислав Игоревич 9  «а» № 17 химии

10 Бекоев Тигран Сарматович 9  «б» № 17 химии

11 Алборова Ангелина Ревазовна 10 № 18 химии

12 Зозырова Милана Маратовна 10  № 18 химии

13 Багаева Диана Геннадьевна 10  № 18 химии

14 Дзагоев Сергей Аланович 10  № 18 химии

15 Пухаева Мари Рамазановна 10  № 18 химии

16 Борсиева Амина 11  № 18 химии

17 Каркусов Эрик Ильич 11 № 18 химии

18 Макиева РадмилаЭлизаровна 11  № 18 химии

19 Джиоев Олег Константинович 11  № 18 химии

20 Адзиева Диана Шамхаловна 11  № 18 химии



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по осетинскому языку  21.11..2020  четверг

Начало в 14.00
№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1 Музаев Роман Альбертович 5 «а» №1 Осетинский
язык 

2 Бетеева Алана Казбековна 5 «а» №1

3 Залаева Стелла Сергеевна 5 «а» №1

4 Короев Радион Кахарбекович 5 «б» №1

5 Казиев Олег Дзантемирович 5 «б» №1

6 Степанец Эвелина Владиславов-
на

6 «а» №1

7 Чехоева Дана Алановна 6 «а» №1

8 Макиева Мадина Асланбековна 6 «а»



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по осетинской литературе  28.11..2020  суббота
Начало в 14.00  
                                  Аудитория № 1 владеющие

№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1 Чехоева Дана Аланов-
на

6 «а» №1 Осетинская
литература

2 Качмазова Диана 
Аслановна

6 «а» №1 Осетинская
литература

3 Дзагоев Арсен Асла-
нович

6 «б» №1 Осетинская
литература

4 Тегетаева Зарина Эль-
брусовна

6 «б» №1 Осетинская
литература

5 Чеджемова Амина 
Артуровна

6 «б» №1 Осетинская
литература

6 Джаваева Мадина 
Тамерлановна

7 «а» №1 Осетинская
литература

7 Томаев Тамерлан Ба-
тразович

7 «б» №1 Осетинская
литература

8 Кочиев Алан Вадимо-
вич 

7 «б» №1 Осетинская
литература

9 Доев Рустам Алексан-
дрович

7 «б» №1 Осетинская
литература

10 Томаев Тамерлан Ба-
тразович

7 «б» №1 Осетинская
литература



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по осетинской литературе 28.11..2020  суббота

Начало в 14.00  
                                             Аудитория № 2 владеющие

№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет
1 Каркусова Виктория 

Ростомовна
8 «а» № 2 Осетинская

литература
2 Рубаева Алана 

Германовна
8 «а» № 2 Осетинская

литература
3 Царитова Элина Ну-

криевна
8 «а» № 2 Осетинская

литература
4 Зозырова Милана 

Маратовна
10 № 2 Осетинская

литература
5 Багаев Вадим 

Валерьянович
10 №  2 Осетинская

литература
6 Тедеева Эльмира Иго-

ревна
10 № 2 Осетинская

литература
7 Бязров Борис Влади-

мирович
9 «а» №2 Осетинская

литература
8 Уртаева Маргарита 

Алановна
9 «а» № 2 Осетинская

литература
9 Калоев Георгий 

Таймуразович
9 «б» № 2 Осетинская

литература



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по осетинскому языку  21.11..2020  четверг
Начало в 14.00  
                                             Аудитория № 3 не владеющие

№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет
1 Авдисова  Мария 

Алексеевна
7 «а» № 3 Осе-

тинский
язык

2 Исматулаев Магомед-
Хабиб Хабибулаевич

7 «а» № 3

3 Мирзоев Артур Вади-
мович

7 «а» № 3

4 Джанаева Яна Вале-
рьевна

8 «а» №  3

5 Сергеева Дарья Ан-
дреевна

8 «а» №  3

6 Козлова Елизавета 
Александровна

8 «а» №  3

7 Акинина Камилла
 Артуровна

8 «а» №  3

8 Базаева Диана Эдуар-
довна 

9 «а» № 3

9 Никитенко Владислав 
Дмитриевич

9 «а» № 3

10 Бекоев Тигран Сарма-
тович

9 «б» № 3

11 Цораев Баграт Георги-
евич

9 «б» №3

12 Борсиева Амина Заур-
бековна

11 №3

13 Мартиросян Карина 11 №3



Кареновна
14 Макиева Радмила 

Элизаровна
11 №3

15 Чехоева Мадина Ала-
новна

11 №3



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по географии 15.10.2020  четверг

Начало в 14.00
№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1 Агаев Рамазан Хабибулаевич 5 «а» №10 география

2 Бетеева Алана Казбековна 5 «а» №10 география

3 Чельдиев Владислав Игоревич 5 «а» №10 география

4 Захарян Артур Рубенович 5 «б» №10 география

5 Казиев Олег Дзантемирович 5 «б» №10 география

6 Сабанов Арсен Викторович 5 «б» №10 география

7 Разливаев Тимур Дмитриевич 6 «а» №12 география

8 Степанец Эвелина Михайловна 6 «а» №12 география

9 Санакоев Алан Олегович 6 «б» №12 география

10 Ачиев Тимур Александрович 6 «а» №12 география

11 Сабанов Давид Арунович 6 «б» №12 география

12 Тимакова Ангелина Павловна 6 «б» №12 география

13 Гариев Ренат Константинович 6 «в» №12 география

14 Клименко Милана Ивановна 6 «в» №12 география

15 Кумаритов Олег Эрикович 6 «в» №12 география

16 Авдисова Мария Алексеевна 7 «а» № 15 география

17 Исматулаев Хабиб Хабибулаевич 7 «а» № 15 география

18 Фардзинов Георгий Сергеевич 7 «а» № 15 география

19 Кочиев Алан Вадимович 7 «б» № 15 география

20 Скочкова Искра Захаровна 7 «б» № 15 география

21 Царитова Элина Нукриевна      8 «а» № 16 география

22 Алборова Анна Ревазовна    8 «а» № 16 география



23 Рубаева Алана Германовна     8 «а» № 16 география

24 Акинина Камилла Артуровна     8 «а» № 16 география

25 Рызин Илья Геннадьевич    8 «б» № 16 география

26 Газданова Сабина Викторовна    8 «б» № 16 география

27 Степанов Георгий Борисович 8  «б» № 16 география

28 Мисикова Амина Алимбековна 8  «б» № 16 география

29 Беппиева Лиана  Анатольевна 9 «а» № 17 география

30 Бязров Борис  Владимирович 9  «а» № 17 география

31 Уртаева Маргарита Алановна 9 «а» № 17 география

32 Ходова Анна   Сослановна 9  «б» № 17 география

33 Бекоев Тигран Сарматович 9  «б» № 17 география

34 Багаев Дзамболат Аланович 9  «б» № 17 география

35 Тимофеев Тимур  Владимирович 10 класс № 18 география

36 Кулов Марат Олегович 10 класс № 18 география

37 Кобегкаев Казбек  Сосланович 10 класс № 18 география

38 Дзагоев Сергей Аланович 10 класс № 18 география

39 Гурциев Сослан Станиславович 10 класс № 18 география

40 Мартиросян Карина Кареновна 11 класс № 18 география

41 Борсиева Амина 11 класс № 18 география

44. Каркусов Эрик Ильич 11 класс № 18 география

45. Санакоева Лаура Зурабовна 11 класс № 18 география



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе  14.10.2020  среда

Начало в 14.00
№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1 Базаева Диана Эдуардовна 4 класс «а» № 9 литература

2 Созаева Лаура Керменовна 4 класс «а» № 9 литература

3 Манохина Амелия Алексан-
дровна

4 класс «а» № 9 литература

4 Газаева Армила Руслановна 4 класс «б» № 9 литература

5 Караев Эрик Маирбекович 4 класс «б» № 9 литература

6 Агаев Рамазан Хабибович 5 класс «а» № 10 литература

7 Санакоева  Алина Алановна 5 класс «а» № 10 литература

8 Чельдиев Владислав Игоревич 5 класс «а» № 10 литература

9 Кораев Радион Кохарбекович 5 класс «б» № 10 литература

10 Сабанов Арсен Викторович 5 класс «б» №  10 литература

11 Казиев Олег Дзантемирович 5 класс «б» № 10 литература

12 Чехоева Дана Алановна   6 класс «а» № 12 литература

13 Степанец Эвелина Михайлов-
на

6 класс «а» № 12 литература

14 Макиева Даниелла Казбековна 6 класс «а» № 12 литература

15 Санакоев Алан Зурабович 6 класс «б» № 12 литература

16 Тимакова Ангелина Павловна 6 класс «б» № 12 литература

17 Чеджемова Амина Артуровна 6 класс «б» № 12 литература

18 Габараев Георгий Сергеевич 6 класс «в» № 12 литература

19 Клименко Милана Ивановна 6 класс «в» № 12 литература

20 Ачеева Марго Эльбрусовна 6 класс «в» № 12 литература



21 Моргоева  Стелла  Борисовна 7 класс «а» № 15 литература

22 Авдисова Мария Алексеевна 7 класс «а» № 15 литература

23 Фардзинов Георгий Сергеевич 7 класс «а» № 15 литература

24 Кочиев Алан  Вадимович 7 класс «б» № 15 литература

25 Скачкова Искра Захаровна 7 класс «б» № 15 литература

26 Капанадзе Георгий Амразович 7 класс «б» № 15 литература

27 Каркусова Виктория Ростомов-
на

8 класс «а» № 16 литература

28 Алборова Анна  Ревазовна 8 класс «а» № 16 литература

29 Рубаева Алана Германовна 8 класс «а» № 16 литература

30 Кудзиева Алина Асланбековна 8 класс «а» № 16 литература

31 Газданова Сабина Виктороана 8 класс «б» № 16 литература

32 Илурова Эвита Витальевна 8 класс «б» № 16 литература

33 Степанов Георгий Борисович 8 класс «б» № 16 литература

34 Мисикова Амина Алимбековна 8 класс «б» № 16 литература

35 Бязров Борис  Владимирович 9 класс «а» № 17 литература

36 Беппиева Лиана  Анатольевна 9 класс «а» № 17 литература

37 Тикиджиева Яна Сергеевна 9 класс «а» № 17 литература

38 Уртаева Маргарита Алановна 9 класс «а» № 17 литература

39 Калоев Георгий Таймуразович 9 класс «б» № 17 литература

40 Баскаев Астан Аланович 9 класс «б» № 17 литература

41 Ходова Анна   Сослановна 9 класс «б» № 17 литература

46. Тедеев Марат Олегович 9 класс «б» № 17 литература

47. Тимофеев Тимур  Владимиро-
вич

10 класс № 18 литература

48. Зозырова Милана Маратовна 10 класс № 18 литература



49. Томаева Лаура  Батразовна 10 класс № 18 литература

50. Кобегкаев Казбек Сосланович 10 класс № 18 литература

51. Качмазов  Спартак Асланович 10 класс № 18 литература

52. Петроченко Мария Влади-
мировна

11 класс № 18 литература

53. Каркусов Эрик Ильич 11 класс № 18 литература

54. Макиева Радмила Элизаровна 11 класс № 18 литература

55. Джиоев Олег Константинович 11 класс № 18 литература

56. Чехоева Мадина Алановна 11 класс № 18 литература



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по иностранному языку  20.10.2020  среда

Начало в 14.00
№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1 Санакоева  Алина Алановна 5  «а» № 10 Француз. яз

2 Текоева Мадина Валерьевна 5  «б» № 10 Француз. яз

3 Ходов Георгий Константинович 5  «б» № 10 Француз.яз

4 Кораев Радион Кохарбекович 5  «б» № 10 Анг.яз

5 Степанец Эвелина Михайловна 6 «а» №12 Анг.яз

6 Токаев Тамерлан Аланович 6 «а» №12 Анг.яз

7 Моргоева  Стелла  Борисовна 7  «а» № 15 Анг.яз

8 Исматулаев Хабиб Хабибулаевич 7  «а» № 15 Анг.яз

9 Фардзинов Георгий Сергеевич 7  «а» № 15 Анг.яз

10 Мирзоев Артур Вадимович 7  «а» № 15 Анг.яз

11 Гагиев Давид Заурович 7  «а» № 15 Анг.яз

12 Авдисова Мария Алексеевна 7  «а» № 15 Анг.яз

13 Токаев Самир Русланович 7  «б» №15 Анг.яз

14 Битаев Астан Вахтангович 7  «б» №15 Анг.яз

15 Байцаева Дана Вадимовна 7  «б» №15 Анг.яз

16 Скачкова Искра Захаровна 7 «б» №15 Анг.яз

17 Каркусова Виктория Ростомовна 8  «а» № 16 Анг.яз

18  Алборова Анна Ревазовна 8 «а» № 16 Анг.яз

19 Петроченко Александр Сергее-
вич

8  «а» № 16 Анг.яз

20 Донской Владлен  Дмитриевич 8  «а» № 16 Анг.яз

21 Акинина Камилла Артуровна 8  «а» № 16 Анг.яз



22 Кудзиева Алина Асланбековна 8  «а» № 16 Анг.яз

23 Джанаева Валерия Валерьевна 8  «а» № 16 Анг.яз

24 Аксенов Игорь Олегович 8 «б» № 16 Анг.яз

25 Газданова Сабина Викторовна 8 «б» № 16 Анг.яз

26 Гадзиева Амина Асланбековна 8 «б» № 16 Анг.яз

27 Гулевская Афина Игоревна 8 «б» № 16 Анг.яз

28 Бязров Борис  Владимирович 9  «а» № 17 Анг.яз

29 Беппиева Лиана  Анатольевна 9  «а» № 17 Анг.яз

30 Кантемиров Владислав Влади-
мирович

9  «а» № 17 Анг.яз

31 Никитенко Владислав Дмитрие-
вич

9  «а» № 17 Анг.яз

32 Тимофеев Тимур  Владимирович 10 класс № 18 Анг.яз

33 Каркусов Артур Давидович 10 класс № 18 Анг.яз

34 Гурциев Сослан Станиславович 10 класс № 18 Анг.яз

35 Царукаева София Владимировна 10 класс № 18 Анг.яз

36 Челохсаев Марат Артурович 10 класс № 18 Анг.яз

37 Вашаев Сармат Андреевич 10 класс № 18 Анг.яз

38 Зозырова Милана Маратовна 10 класс № 18 Анг.яз

39 Томаева Лаура Батразовна 10 класс № 18 Анг.яз

40 Качмазов Спартак Асланович 10 класс № 18 Анг.яз
 

Аудитории для  проведения школьного этапа



всероссийской олимпиады    
по  биологии 22.10.2020  четверг

№ класс    количество кабинет Ответственный организатор в 
аудитории

1       5    10 человек №10 Калоева Залина Владимировна

2 6 10 человек №12 Макоева Наира Таймуразовна

3 7 7 человек №15 Апаева Аза Романовна

4 8 9 человек №16 Рамонова Светлана Георгиевна

5 9 8 человек №18  Битарова Лидия Каурбековна

6 10 -11 10 человек №18 Бестаева Нанули Шотаевна



Аудитории для  проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады    

по  химии 23.10.2020  пятница в 14.00

№ класс    количество кабинет Ответственный организатор в 
аудитории

1 8 9 человек №16 Калоева Залина Владимировна

2 9 8 человек №17  Битарова Лидия Каурбековна

3 10 5 человек №18 Бестаева Нанули Шотаевна

4 11 5 человек №19 Халлаева Аза Юрьевна



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по истории  21.10.2020  среда начало в 14.00

№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1 Ачиев Тимур Александрович   6  «а» № 12 история

2 Степанец Эвелина Михайловна   6  «а» № 12 история

3 Разливаев Тимур Дмитриевич   6  «а» № 12 история

4 Качмазова Диана Аслановна   6  «а» № 12 история

5 Санакоев Алан Зурабович  6  «б» № 12 история

6 Калоев Давид Эльбрусович  6  «б» № 12 история

7 Отиев Александр Георгиевич  6  «б» № 12 история

8 Гариев Ренат Константинович  6  «в» № 12 история

9 Клименко Милана Ивановна  6  «в» № 12 история

10 Джиоева Фатима Аслановна  6  «в» № 12 история

11 Моргоева  Стелла  Борисовна 7  «а» № 15 история

12 Исматулаев Хабиб Хабибулаевич 7  «а» № 15 история

13 Фардзинов Георгий Сергеевич 7 «а» № 15 история

14 Кумаритов Сурен Эрикович 7  «а» № 15 история

15 Зозиев Артур Александрович 7  «б» №15 история

16 Тедеева Амина Геннадьевна 7  «б» №15 история

17 Мартиросян Ляна Кареновна 7  «б» №15 история

18 Акинина  Камилла Артуровна 8  «а» № 16 история

19 Алборова Анна  Ревазовна 8  «а» № 16 история

20 Рубаева Алана Германовна 8  «а» № 16 история



21 Николов Олег Вадимович 8  «а» № 16 история

22 Газданова Сабина Виктороана 8 «б» № 16 история

23 Гадзиева Амина Асланбековна 8  «б» № 16 история

24 Степанов Георгий Борисович 8  «б» № 16 история

25 Мисикова Амина Алимбековна 8  «б» № 16 история

26 Гулевская Афина Игоревна 8  «б» № 16 история

27 Бязров Борис  Владимирович 9  «а» № 16 история

28 Гояев Аслан Аланович 9  «а» № 17 история

29 Бепиева Ляна Анотольевна 9  «а» № 17 история

30 Уртаева Маргарита Алановна 9  «а» № 17 история

31 Бекоев Тигран Сарматович 9  «б» № 17 история

32 Баскаев Астан Аланович 9  «б» № 17 история

33 Тотров Знаур Маратович 9  «б» № 17 история

34 Дзеранов Владислав Тамерланович 9  «б» № 17 история

35 Тимофеев Тимур  Владимирович 10  № 18 история

36 Кобегкаев Казбек Сосланович 10  № 18 история

37 Качмазов Спартак Асланович 10  № 18 история

38 Гурциев Сослан Станиславович 10  № 18 история

39 Дзагоев Сергей Аланович 10  № 18 история

40 Санакоева Лаура Зурабовна 11 № 18 история

41 Макиева Радмила Элизаровна 11 № 18 история

42  Саакян Заринэ Кареновна 11  № 18 история

43 Мартиросян Карина Кареновна 11  № 18 история

44 Цуциева Диана Альбертовна 11 № 18 история



Список участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию  24.10.2020  суббота начало в

12.00
№ Ф.И.О учащегося Класс кабинет Предмет

1 Ачиев Тимур Александрович   6  «а» № 12     обществознание

2 Степанец Эвелина Михайловна   6  «а» № 12 обществознание

3 Разливаев Тимур Дмитриевич   6  «а» № 12 обществознание

4 Качмазова Диана Аслановна   6  «а» № 12 обществознание

5 Санакоев Алан Зурабович  6  «б» № 12 обществознание

6 Тимакова Ангелина Павловна  6  «б» № 12 обществознание

7 Отиев Александр Георгиевич  6  «б» № 12 обществознание

8 Гариев Ренат Константинович  6  «в» № 12 обществознание

9 Клименко Милана Ивановна  6  «в» № 12 обществознание

10 Колесников Владимир Игоре-
вич

 6  «в» № 12 обществознание

11 Моргоева  Стелла  Борисовна 7  «а» № 15 обществознание

12 Исматулаев Хабиб Хабибулае-
вич

7  «а» № 15 обществознание

13 Фардзинов Георгий Сергеевич 7 «а» № 15 обществознание

14 Кумаритов Сурен Эрикович 7  «а» № 15 обществознание

15 Зозиев Артур Александрович 7  «б» №15 обществознание

16 Тедеева Амина Геннадьевна 7  «б» №15 обществознание

17 Мартиросян Ляна Кареновна 7  «б» №15 обществознание

18 Акинина  Камилла Артуровна 8  «а» № 16 обществознание

19 Алборова Анна  Ревазовна 8  «а» № 16 обществознание

20 Рубаева Алана Германовна 8  «а» № 16 обществознание



21 Николов Олег Вадимович 8  «а» № 16 обществознание

22 Газданова Сабина Виктороана 8 «б» № 16 обществознание

23 Гадзиева Амина Асланбековна 8  «б» № 16 обществознание

24 Степанов Георгий Борисович 8  «б» № 16 обществознание

25 Мисикова Амина Алимбековна 8  «б» № 16 обществознание

26 Гулевская Афина Игоревна 8  «б» № 16 обществознание

27 Бязров Борис  Владимирович 9  «а» № 16 обществознание

28 Дзугкоева Лана Аслановна 9  «а» № 17 обществознание

29 Бепиева Ляна Анотольевна 9  «а» № 17 обществознание

30 Уртаева Маргарита Алановна 9  «а» № 17 обществознание

31 Бекоев Тигран Сарматович 9  «б» № 17 обществознание

32 Багаев Джамболат Давидович 9  «б» № 17 обществознание

33 Калоев Георгий Таймуразович 9  «б» № 17 обществознание

34 Дзеранов Владислав Тамерла-
нович

9  «б» № 17 обществознание

35 Тимофеев Тимур  Владимиро-
вич

10  № 18 обществознание

36 Тедеева Эльмира Игоревна 10  № 18 обществознание

37 Томаева Лаура Батразовна 10  № 18 обществознание

38 Зозырова Милана Маратовна 10  № 18 обществознание

39 Пухаева Мари Рамазановна 10  № 18 обществознание

40 Санакоева Лаура Зурабовна 11 № 18 обществознание

41 Макиева Радмила Элизаровна 11 № 18 обществознание

42  Саакян Заринэ Кареновна 11  № 18 обществознание

43 Мартиросян Карина Кареновна 11  № 18 обществознание

44 Цуциева Диана Альбертовна 11 № 18 обществознание




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24
	Страница 25
	Страница 26
	Страница 27
	Страница 28
	Страница 29
	Страница 30
	Страница 31
	Страница 32
	Страница 33
	Страница 34
	Страница 35

